

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

5

行 数	年 月 日	記 号	お 引 き 出 し 額	お 預 け 入 れ 額	差 引 残 高	取 扱 店 番
1	26-11-17	200	×100,000	ヨリミツウイチロウコウエ	×481,598	215
2	26-11-17	200	×400,000	A T M 支払	×81,598	215
3	26-11-25	200	×11,375	K D D I 料金	×70,223	215
4	26-11-26	200	×14,057	第一生命	×56,166	215
5	26-11-27	200	×2,808	NS SO-NET	×53,358	215
6	26-12-10	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	×990,783	×1,044,141	104
7	26-12-10	200	×8,530	FCカード`	×1,035,611	215
8	26-12-10	200	×950,000	A T M 支払	×85,611	218
9	26-12-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	×477,000	×562,611	104
10	26-12-18	200	×500,000	A T M 支払	×62,611	104
11	26-12-25	200	×17,102	K D D I 料金	×45,509	215
12	26-12-26	200	×14,057	第一生命	×31,452	215

13	26-12-26	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	×33,026	×64,478	104
14	26-12-29	200	×2,808	NS SO-NET	×61,670	215
15	27-01-13	200	×5,040	FCカード`	×56,630	215
16	27-01-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	×475,280	×531,910	104
17	27-01-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	×70,000	×601,910	104
18	27-01-16	200	×100,000	ヨリミツウイチロウコウエ	×501,910	104
19	27-01-16	200	×450,000	A T M 支払	×51,910	104
20	27-01-26	200	×14,057	第一生命	×37,853	215
21	27-01-26	200	×10,313	K D D I 料金	×27,540	215
22	27-01-27	200	×2,808	NS SO-NET	×24,732	215
23	27-02-10	200	×6,480	FCカード`	×18,252	215
24	27-02-14	100	お利息	×6	×18,258	215

(ご説明)

- ・ 「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- ・ 他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
「D, E, F, G, L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書き記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

※引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

6

行 数	年 月 日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差 引 残 高	取扱店番
1	27-02-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*476,570	*494,828	104
2	27-02-18	200	*100,000	ヨリミツコウイ子ロウコウイン	*394,828	104
3	27-02-18	200	*350,000	A T M 支払	*44,828	104
4	27-02-25	200	*10,131	K D D I 料金	*34,697	215
5	27-02-26	200	*14,057	第一生命	*20,640	215
6	27-02-27	200	*2,808	NS SO-NET	*17,832	215
7	27-02-27	200	*5,000	DF.チイカ`ツカイ	*12,832	215
8	27-03-10	200	*4,680	FCカード`	*8,152	215
9	27-03-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*476,650	*484,802	104
10	27-03-17	200	*100,000	ヨリミツコウイ子ロウコウイン	*384,802	104
11	27-03-17	200	*300,000	A T M 支払	*84,802	104
12	27-03-25	200	*10,787	K D D I 料金	*74,015	215

13	27-03-26	200	*14,057	第一生命	*59,958	215
14	27-03-27	200	*2,808	NS SO-NET	*57,150	215
15	27-04-10	200	*5,760	FCカード`	*51,390	215
16	27-04-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*460,346	*511,736	104
17	27-04-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*133,000	*644,736	104
18	27-04-16	200	*100,000	ヨリミツコウイ子ロウコウイン	*544,736	104
19	27-04-16	200	*500,000	A T M 支払	*44,736	104
20	27-04-27	200	*14,057	第一生命	*30,679	215
21	27-04-27	200	*2,808	NS SO-NET	*27,871	215
22	27-04-27	200	*11,211	K D D I 料金	*16,660	215
23	27-05-11	200	*9,720	FCカード`	*6,940	215
24	27-05-15	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*493,166	*500,106	104

(ご説明)

・「記号」欄

「100」…お預け入れ

「200」…お引き出し

・他店券お預け入れ(他店払の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。

「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から

「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記載させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

行	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	27-05-18	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン		*400,106	215
2	27-05-18	200	*350,000	A T M 支払		*50,106	215
3	27-05-25	200	*11,222	K D D I 料金		*38,884	215
4	27-05-26	200	*14,057	第一生命		*24,827	215
5	27-05-27	200	*2,808	NS SO-NET		*22,019	215
6	27-05-27	200	*10,000	DF. チイカツカイ		*12,019	215
7	27-06-10	200	*6,790	FCカード		*5,229	215
8	27-06-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*475,010		*480,239	104
9	27-06-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*42,000		*522,239	104
10	27-06-16	200	*100,000	ヨリミツコウイチロウコウイン		*422,239	215
11	27-06-16	200	*350,000	A T M 支払		*72,239	215
12	27-06-25	200	*11,211	K D D I 料金		*61,028	215

13	27-06-26	200	*14,057	第一生命		*46,971	215
14	27-06-29	200	*2,808	NS SO-NET		*44,163	215
15	27-06-30	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*956,649		*1,000,812	104
16	27-06-30	200	*950,000	A T M 支払		*50,812	104
17	27-07-08	振込	コウチケンリヨヒシ`ムセンタ	*18,477		*69,289	104
18	27-07-10	200	*5,760	FCカード		*63,529	215
19	27-07-15	振込	コウチケンリヨヒシ`ムセンタ	*4,118		*67,647	104
20	27-07-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*465,207		*532,854	104
21	27-07-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*77,000		*609,854	104
22	27-07-16	200	*550,000	A T M 支払		*59,854	215
23	27-07-27	200	*14,057	第一生命		*45,797	215
24	*****	通帳	が繰越扱いになりました				

(ご説明)
 ・「記号」欄
 「100」…お預け入れ
 「200」…お引き出し
 ・他店券お預け入れ(他店払の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
 [D、E、F、G、L-〇〇]…〇〇で表示された日の午後2時から
 [M-〇〇]……………〇〇で表示された日の営業開始時から

新通帳へ繰越しました。

手書き記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高欄部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

1

行	年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引	残高	取扱店番
1	**-*-**-*	510	繰越			*45,797	104
2	27-07-27	200	*2,808	NS S0-NET		*42,989	215
3	27-07-27	200	*11,600	K D D I 料金		*31,389	215
4	27-07-31	振込	ト`ウフケンキ`カイジ`ムキヨ	*161,200		*192,589	035
5	27-08-10	200	*7,830	FCカード`		*184,759	215
6	27-08-14	振込	コウチケンリヨヒジ`ムセンタ	*2,900		*187,659	104
7	27-08-15	100	お利息	*6		*187,665	215
8	27-08-17	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*474,580		*662,245	104
9	27-08-17	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*7,000		*669,245	104
10	27-08-24	200	*100,000	ヨリミツコウイテロコウイン		*569,245	104
11	27-08-24	200	*500,000	A T M 支払		*69,245	104
12	27-08-25	200	*11,232	K D D I 料金		*58,013	215

127-08-26	200	*14,057	第一生命		*43,956	215
127-08-27	200	*2,808	NS S0-NET		*41,148	215
127-09-10	200	*6,120	FCカード`		*35,028	215
1627-09-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*476,300		*511,328	104
1727-09-16	200	*100,000	ヨリミツコウイテロコウイン		*411,328	104
1827-09-16	200	*350,000	A T M 支払		*61,328	104
1927-09-25	200	*15,507	K D D I 料金		*45,821	215
2027-09-28	200	*14,057	第一生命		*31,764	215
2127-09-28	200	*2,808	NS S0-NET		*28,956	215
2227-10-13	200	*2,160	FCカード`		*26,796	215
2327-10-15	振込	コウチケンリヨヒジ`ムセンタ	*13,440		*40,236	104
2427-10-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*465,398		*505,634	104

(ご説明)

- 「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- 他店券お預け入れ(他店私の手形小切手額によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記帳させていただきます。

普通預金(兼お借入)明細

差引残高頭部に「-」(マイナス)の表示がある場合はお借入残高を表わします。

2

年月日	記号	お引き出し額	お預け入れ額	差引残高	取扱店番
1 27-10-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*28,000	*533,634	104
2 27-10-16	200	*100,000	ヨリミツクウイ仔ロウクウイン	*433,634	215
3 27-10-16	200	*350,000	A T M 支払	*83,634	215
4 27-10-26	200	*14,057	第一生命	*69,577	215
5 27-10-26	200	*18,570	K D D I 料金	*51,007	215
6 27-10-27	200	*2,808	NS S0-NET	*48,199	215
7 27-11-10	200	*4,680	FCカード`	*43,519	215
8 27-11-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*474,580	*518,099	104
9 27-11-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*70,000	*588,099	104
10 27-11-16	200	*100,000	ヨリミツクウイ仔ロウクウイン	*488,099	215
11 27-11-16	200	*400,000	A T M 支払	*88,099	215
12 27-11-25	200	*11,232	K D D I 料金	*76,867	215

13 27-11-26	200	*14,057	第一生命	*62,810	215
14 27-11-27	200	*2,808	NS S0-NET	*60,002	215
15 27-12-10	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*1,059,147	*1,119,149	104
16 27-12-10	200	*9,360	FCカード`	*1,109,789	215
17 27-12-10	200	*1,000,000	A T M 支払	*109,789	105
18 27-12-16	振込	コウチケンキ`カイジ`ムキヨ	*476,300	*586,089	104
19 27-12-16	200	*100,000	ヨリミツクウイ仔ロウクウイン	*486,089	104
20 27-12-16	200	*400,000	A T M 支払	*86,089	104
21 27-12-25	200	*11,416	K D D I 料金	*74,673	215
22 27-12-28	200	*14,057	第一生命	*60,616	215
23 27-12-28	200	*2,808	NS S0-NET	*57,808	215
2 28-01-12	200	*6,480	FCカード`	*51,328	215

(ご説明)

- ・「記号」欄
「100」…お預け入れ
「200」…お引き出し
- ・他店券お預け入れ(他店私の手形小切手類によるお預け入れ)は、払戻可能予定日をお引き出し額欄に表示します。
「D、E、F、G、L-〇〇」…〇〇で表示された日の午後2時から
「M-〇〇」……………〇〇で表示された日の営業開始時から

手書記入のお取引は、後日再記載させていただきます。